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Formandens skriŌlige beretning Ɵl den ordinære generalforsamling i RTK den 26. februar 2025 

2024 var den svære 2’er for RTK’s formand. 

Hvad angår tennis startede året skidt med masser af sne på banerne på Fortevej. 

Ellers skinnede solen vist Ɵl næsten alle RTK’s arrangementer. 

 

RTK skal være en klub for alle – med de ressourcer, som klubben nu engang har. 

Jeg har været Ɵl møde med tennisklubberne i Hjortshøj/Egå, Skødstrup og Lystrup – og vi har 
virkelig mange medlemmer i forhold Ɵl disse klubber. 

RTK har rigƟg mange børn og ældre som medlemmer. Det kniber ’kun’ med de unge. 

RTK har haŌ stor medlemsfremgang.  

Bestyrelsen er meget opmærksom på, at vi ikke skal være for mange i forhold Ɵl antallet af baner. 

 

Også i 2024 har bestyrelsen været optaget af, at der skulle være træning for alle kategorier af 
medlemmer og Drop In Ɵlpasset medlemmernes styrke. Det forfiner vi i det kommende år. 

Som det kan ses af ugeskemaet, er der en del reservaƟoner, men der bliver ikke flere, som kan gå 
ud over muligheden for at reservere baner. 

 

RTK er en klub med tradiƟoner: Velbesøgt generalforsamling og standerhejsning, dame- og 
herreaŌen, Quiet Please, klubturnering og klubfest. 

Alt skal være, som det plejer – med lidt fornyelse … 

Klubmesterskaberne fik de reƩe vindere – og klubmestertrøjen blev genindført. 

 

RTK er først og fremmest en moƟonistklub, men der skal også være plads Ɵl turneringshold – uden 
at vi vil ’købe’ os Ɵl succes ved at lokke turneringsspillere Ɵl udefra. 

Ikke desto mindre rykkede begge divisionshold op. 

60+ og 40+ blev henholdsvis nr. 3 og 4 Ɵl DM 

’Det grå guld’ fik masser af individuelt guld Ɵl JM og DM. 

Og RTK var ligefrem repræsenteret ved VM – ved Olga. 

Stort Ɵllykke Ɵl alle. 
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Ingen akƟviteter uden god hjælp: 

Tak Ɵl de unge, som træner de små, og tak Ɵl Søren og Olga, som træner de voksne. 

Tak Ɵl Svend, som står for pølserne ved enhver lejlighed, og for Søndags Drop In. 

Tak Ɵl Erik, som hjælper med nyheder på hjemmesiden, og som står for skumtennis sammen med 
Lisbeth. 

Tak Ɵl Biv, Mona og Liz, som står for Café Nede Ved Vandet. 

Tak Ɵl alle jer, jeg har forsømt at nævne.  

  

Tak Ɵl vores sponsorer i 2024: 

Fynske Bank, som sponsorerede et nyt hegn mellem banerne på Fortevej og nogle nye 
windbreakere. 

NMT El og andre, som sponsorerede nye windbreakere. 

 

Tak Ɵl mine uvurderlige bestyrelseskolleger, som supplerer hinanden så godt. 

AneƩe, som er turneringsansvarlig, laver regnskab og budget og er tovholder på forplejning Ɵl alle 
vores store arrangementer. 

Liz, som tager sig af vores daglige økonomi, ind- og udmeldelser og vores e-postkasse. 

Morten, som tager sig af vores hjemmeside og mails Ɵl jer medlemmer. 

Peter, som er hovedansvarlig for vores arrangementer og for klubturneringen sammen med AneƩe. 

Sarah, som tager sig af vores mange unge juniorer og minier. 

Tommy, som er baneinspektør med alt, hvad det indebærer. 

 

Ud over oƩe ordinære bestyrelsesmøder har vi afviklet tre seminarer om henholdsvis: 

1. Turneringshold i RTK 

2. IT i fremƟdens RTK 

3. Arrangementer for alle medlemmer, herunder træning og Drop In 

 

Der er etableret et turneringsudvalg, som består af AneƩe, Erik og Tommy. 
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Vi har været i dialog med goMember, Holdsport.dk og Zakobo om kravene Ɵl et nyt IT-system, som 
vi dog har udskudt Ɵl senere. 

 

Den eneste akƟvitet, som har haltet lidt, er Fredags Drop In for meget øvede. Den akƟvitet er der 
planer om at niveauopdele, således at der aĬoldes en ’Festlig Fredag’ for hvert af de to niveauer 
én gang om måneden. 

 

Hvad vi har foretaget os, har I kunnet læse om i det nyhedsbrev fra bestyrelsen, der blev indført i 
2024 – og som blev udsendt i alt oƩe gange. 

 

Til slut vil jeg nævne lidt om vores anlæg og klubhus – som en optakt Ɵl dagsordenens punkt 4: 

 

Vores fire grusbaner er generelt i meget fin stand og behøver ikke at blive fornyet de nærmeste år. 

Til gengæld foreslår bestyrelsen, at der gøres noget for, at banerne drænes bedre. 

 

Banerne på Fortevej er også udmærkede at spille på året rundt. 

Desværre kommer der jord ind gennem hegnet, hvilket kan gøre banerne glaƩe i siderne. 

Også deƩe foreslår bestyrelsen, at der gøres noget ved. 

 

Sidst, men ikke mindst lagde bestyrelsen et lod i Aarhus Kommunens anlægspulje vedrørende en 
energirenovering af klubhuset – og minsandten om loddet ikke blev udtrukket. 

 

Mere om disse tre projekter under dagsordenens punkt 4. 

 

Afslutningsvis følger bestyrelsen situaƟonen omkring den eventuelle udvidelse af Bellevuehallerne. 

Bellevuehallerne holder kortene meget tæt Ɵl kroppen, men man kan læse om den seneste 
udvikling i RisskovLiv. 

Man kan vente og vente på at se, hvad der sker på nabogrunden, men eŌer bestyrelsens opfaƩelse 
skal man ikke sæƩe alt i stå af den grund. 
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Tak alle jer medlemmer, fordi I lyƩede. I ønskes alle en god sæson 2025. 

 

Risskov, den 26. februar 2025 

 

Mogens Yde Knudsen 

Formand for RTK 


